. pore erunt, et aliis personis utrivsque sexus illud visitantibus et

manus adiutrices porrigentibus obtineri ac impartiri omnes indul-
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gentias, peccatorum Temissiones, gratias, indulta, privilegia exem-
ptiones spirituales et temporales,in genere et in specie, dicto ar-
chiospitali et ejus officialibus, confratribus, infirmis, servitoribus,
visitantibus et aliis persomis perprefatas litteras concessas et comn-
cessa. Quibus omnibus dictum hospitale sanct Iob et illius of-
clales, confratres, infirmi, servitores et alie persone predicté in
futurum uti, fruf et gaudere possint et valeant omnpj meliori mode,
via, iure, causa et forma, quibus magis et melius de fure feri potes:
et debet; cum hoc quod dictum hospitate sancti Iob, seu officiaies
illius pro tempore existentes, insignum dependentie huiusmodi sig-
gulis annis in festo sanct Jacobi de mense iulii hic in Urbe dicte ar-
chiospitali et illius officialibus pro tempore existentibus abs quealiqua
requisitione in fuditio vel extra fienda, ducatum unum auri in auro
de camera solvere teneantur et sint obligati i quod si per trienmium
continnum ab huiusmodi solutione cessaverint, quod ex nune prout
€X tunc et e contra intelligantur privati dictis privilegiis, indulgentiis
et indultis concessis dicto hospitali saneti Iob et ilius officialibus
cond{ratribus et aliis personis predictis. Et insuper dicti domins
guardiani, camerarius et consiliari voluerunt dictum hospitale sanct
Job et iliius officiales pro tempore existentes teneri ad dandum
“et solvendum eidem archiospitali sancti Jacobi integram medietatem
omnium bonorum relictorum sey relinquendorum dicto hospitali
sancti Job per personas ecclesiasticas in Urbe decedentes dumtaxat
quodque nec officiales aut alje persone nomine dicti hospitalis san-
cti Job extra diocesim et territorium bononiense questus seun eli-
mosinas per questores exigere minime possint; et ut premissa ad
debitum effectum deducantur, guardiani, camerarius et consiliarij
predicti prefatum dominum Hectorer in commissarium et execlto-
rem predictorum constituerunt et deputarunt omni meliori modo,
In quorum ommium et singulorum fidem et testimonium has pre-
scriptas litteras sive presens publicum instrumentum fieri et con-
fici ac sigillo eiusdem archiospitalis communiri voluerunt,

Acta fuerunt hec Rome, loce; indictione, die, mense, anno et
pontificaty quibus supra, presentibus ibidem nobilibus viris domi-
nis Barnaba de Grimaldis cive iapuensi et Iohanne de sancto An-
drea hyspanc tesdbus ad predicta vocatis specialiter atque rogatis,
Stefanus de Amannis notarius rogatus.

4
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XXX.

Strumento col quale Riccardo de’ Milaniesi, Mareco deghi Elefanti e
Luigi de’ Baccari guardiani di s, Giacomo in Auguste da ung
parte; e dailaltra frate Francesco Nicolini dell’ordine del Minori,
contfessore di lingua illiricain s. Pietro, compromettono i persong
di Gigliane Dati, vescove & san Leone, una loro verfenza cirea
una casa in Borgo alla Traspontina,

——

fui, protoc. 63, fol. Fio.

Die .xv. aprilis, 1520, pontificatus s. d. nostri Pape Leonis .x.
anno .vijj.°, .

Frater Franciscus de Nicolinis ordinis Minorum confessor in
basilica Principis Apostolorum de Urbe pPro lingua illirica ex iuna
et dominus Riciardus de Milanensis, dominus Marcus de Elefantis
¢t Aloysius de Baccariis guardiani Societatis sancti Jacobi de Au-
gusta, cum consensy totius Sacietatis congregate in aula dict ar-
chiospitalis ad effectum faciendi novos officiales, sponte etc. com-
Promiserunt omnem eorum differentiam quam inter se habent
vigore cuiusdam domus site in Burge S.u Petri iuxta ecclesiam

archiospitali concessa durante vita dict} fratris Frarcisci, in
rev.dmm parem dominwm Iulianum Dati episcopum sancti Leonis
absentem etc. cui dederunt potestatem procedendi et termipandi
de jure et de facto et de facto tantum et de fure tantum prout
ipsi melius videbitur et placebit; et promiserant habere ratum
€tc. et non appellare etc, sub pena centwm ducatorum auri de
camera Camere apostolice pro medietate et pro alia parti applican-

nuntiaverunt etc, iuraverunt ete, Togaverunt ete,

Actum in regione Campimartis in aula domus dicti archiospi-
talis presentibug domine Marco de Marmoreis et dominc Petro de
Hacuna lasciata in bianco nel codice] sollicitatore testibus etc,
[a tergo fol. 337] 15 aprilis, 1530, Compromissum inter Societatem
sancti Jacobi et fratrem Franciscum ordinis Minerum. -
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XXXI.

Strumento con cui Marco degii Elefanti, Luigi Baccari, Baldassaere
de’ Milanesi guardiani, ¢ Francesco Simei, camerlengo, di s. Gia-
tomo in Augusta, dichiarano aver preso a mutuo da Ettore Ver-
fiazza da Genova ducati 100, per impiegarli nella fabbrica del-
P'ospedaie, con obbligo di restituzione in due rate e in tre angi.

Ii, protoc. 63 fol. 3rg.

Indictione .viij*., die .xxviiij. apriles, 1320,

In presentia mei notarii etc. personaliter constituti nobiles viri
domini Marcus de Elefantis, Aloisius de Baceariis et Baldassar de
Milanensibus guardiani venerabilis Societatis s, Jacobi de Au-
gusta et Franciscus Simei camerarius sponte etc. confessi fuerunt
habuisse et recepisse prout habuerumt et receperunt nomine dicte
Saocietatis et pro ea ducatos centum de carlenis X, pro ducato ad
computum monete veteris a domino Hectore de Varnacia ianuense
presente etc, quos dictus dominus Hector mutuavit eidem Societati
pro fabrica hospitalis ; quos centum ducatos prefati guardiani et
camerarius solverunt magistro Georgio de Coltre muratori qud dic-
tam fabricam facit ad bonum computum, Post quam receptionem
etc. tam dictl guardiani quam dictus Georgius vocaverunt se bene
pacatos ete. et renunciaverunt etc,; qui prefati guardiani et came-
rarius vice et nomine dicti Societatis promiserunt eidem domino
Hectori solvere et restituere in hune modum videlicet ducatos
quinquaginta similes ad duos annos cum dimidio et reliquos quin-
quaginta hinc ad tes annos proxime futures ete. et deinde etc. cum
omnibus damnis etc. De quibus ete, pro quibus etc. obligaverunt
omnia bona archiospitalis etc. renunciaverunt ete, iuraverunt ete.
rogaverunt etc.

Actum Rome in regione Campimartis in auia dict archiospi~
talis, presentibus domino Hyeronimo de Tebolis romano et magistro
Baptista de Antignano muratore ac magistre Blasio de Comiiibus
de Bononia carpentario, testibus ete. ) )

[a tergo fol. 328".] 29 aprilis, 1520. Instrumentum mutui oo du-
catorum de carlenis facti Societati sancti- Jacobi per dominum
Hectorem Vernaciam. e

-

\
»
I

XXX,

Sirumento con cui | guardiami di s. Giacomo, Lamberto vescovo di
Venosa, Suneo Venia, Francesco &’Acri spagnoto, Girolamo de
Tebolis concedono in enfiteusi perpetua al canonico Francesco
Accursio di Cazinico (cessionario di Giorgio Orobio, professore di
umanita, enfiteuta a ferza generazione) una casa sita nel tione
Ponte per antuo canore di ducati 50, coll’ebbligo di pagare
tutte le spese di riparazioni e econ facoltd di redimerfa dietro
equivalente conipenso.

fvi, profor. 63, 550-5517,

Indictione nona, die .1x. aprilis, 1521, pontificatus S. D. N.
pape Leonis .x. anno nono, )

Iu nomine Domini amen. Cum fuerit et sit quod alias vene-
rabilis Societas sancte Marie de Populo et gubernatores hospitalis
sancti Jacobi de Augusta de anno Domini millesimo quingentesimo
decimo, die vero .vij. aprilis eiusdem anni locaverit in emphiteosim
ad tertium genus venerabili viro magistro Georgio Orobio huma-
narum litterarum professori quandam ipsius Societatis domum ter-
rineam sclaratam et tegulatam cum sala, tinello; cameris, coquina’
et certo discoperto ad modum algaslem et alijs suis membris et
pertinentiis, positam in Urbe et regione Pontis, cui ab uno latere
VErsus orientem sunt res reverendi patris Raphaelis episcopi Mel-
fitani, ab alio res venerabilis societatis sancte Marie de Monfer-
rato, ante est via publica et retro flumen Tiberis, vel si qui alii
etc., sub anmua responsione triginta duorum ducatorum auri in
aure de camera cogni papalis, et cum pactis quod infra sex an-
nos hine sequentes tenerstur in reparationem dicte domus eXpo-
nere ducatos similes tricentos prout latius in dicto locationis in-
strumentc manu mei notarii cele'srato latius continetur, quod
hic infrascripte partes pro sufficienter expresso haberi voluerupt.
Et cum post predicta virtute cessionis seu venditionis iurum et
melioramentorum per dictum magistrum Georgium QOrobium seu
habentem ius in dicta domo factorum domus ipsa iusto titulo ad
manus venerabilis viri domini Francisci Accursii de Cazinico lit-
terarum apostolicarum scriptoris ac hasilice Principis Apostolorum

de Urbe canonici, iuxta efusdem domini Francisci Accursii asser-
tionem, pervenerit cupiatque dictus dominus Franciscus Accursing
domum ipsam in pulcriorem formam reducere et meliorare, propte-
rea eamdem societatem requisivit ut domum ipsam sub annuc
perpetuo censu et imperpetuum sibi de novo telocare dignaretur,
attento quod domus Ipsa egst maloribus melioramentis et repara-
tionibus; et data per eum eidem societati aligna recompensa, ex
qua prefaia societas annuatim aliquid ultra dictos triginta duos
ducatos auri in auro de camera percipere possit, dictam domum
eidem domino Francisco Accursio liberaret; e- propter persona-
liter constitub in predicta mei notarii et testium in frascriptorum
ad hec specialiter vocatorum et rogatorum, reverendus pater do-
minus Lambertus episcopus Venusiaus, dominus Sunsus Venia, do-
minus Franciscus de Acri hispanus scriptor apostolicus, dominus
Hieronimus de Tebolis, guardiani moderni venerabilis societatis
sancte Marie de Populo et gubernatores archiospitalis sancti Iacobi
de Augusta, necnon reverendus pater dominus Guillermus Beltrami
episcopus Parmensis, dominus Aloisius de Baccariis, dominus Balta-
sar de Milanensibus guardiani preteriti, dominus Marianus de Capo-
-cinis scindicus preteritus, dominus Prosper de Machis, dominus San-
ctus Sirani, dominus Iurlius de Alberinis, dominus Petrus Surtanus,